проект
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МИРСАНОВСКОЕ»
РЕШЕНИЕ

«_» ______ 2021

                                      № __
с.Мирсаново
О  внесении изменений в Порядок определения размера арендной платы за земельные участки, находящиеся в собственности сельского поселения «Мирсановское», об утверждении расчётных и корректирующих коэффициентов, применяемых при определении арендной платы за земельные участки, находящихся в собственности сельского поселения «Мирсановское», предоставленные в аренду без торгов, утверждённый решением Совета сельского поселения «Мирсановское» от 23 июня 2016 года № 46.
В соответствии со ст. 11, п. 3 части 3 ст. 39.7 Земельного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 16.07.2009 г. № 582 «Об основных принципах определения арендной платы при аренде земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, и о правилах определения размера арендной платы. А также порядка, условий и сроков внесения арендной платы за земли, находящихся в собственности Российской Федераций», в целях расчета арендной платы за земельные участки, находящиеся в собственности сельского поселения «Мирсановское», предоставленные без проведения торгов, руководствуясь статьей 27 Устава сельского поселения «Мирсановское», Совет сельского поселения «Мирсановское» решил:
Внести  в Порядок определения размера арендной платы за земельные участки, находящиеся в собственности сельского поселения «Мирсановское», об утверждении расчётных и корректирующих коэффициентов, применяемых при определении арендной платы за земельные участки, находящиеся в собственности сельского поселения «Мирсановское», предоставленные в аренду без торгов, утверждённого решением Совета сельского поселения «Мирсановское» от 23 июня 2016 года 46,  следующие изменения:

        в приложении «Корректирующие коэффициенты, применяемые при расчете годовой арендной платы за использование земельных участков, находящихся в собственности сельского поселения «Мирсановское» заменить строку 3 следующим содержанием:
	3
	разведка и добыча полезных ископаемых (золото)
	      75,0

3. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) на информационном стенде в здании администрации и разместить на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (Мирсаново.рф).

Глава сельского

поселения «Мирсановское»
    В.В. Шустов
PAGE
2